桂水规计〔2018〕10号

自治区水利厅关于下达2018年
病险水库除险加固项目投资计划的函

自治区监狱管理局：

根据《财政部关于提前下达2018年水利发展资金预算指标的通知》（财农〔2017〕148号），经研究，现将2018年水利发展资金小型病险水库除险加固项目投资计划下达贵局（详见附件），有关事项通知如下：

一、请接到通知后，及时将计划下达到有关项目单位。

二、请各项目单位严格按照计划下达的建设内容组织施工，严禁搞计划外建设项目。

三、加强项目管理，严格执行建设项目管理的有关规定，组织项目施工建设，确保工程建设质量。

四、加强资金的监督管理，及时与财政部门沟通衔接，保证资金及时足额到位，确保工程按计划完成。

五、项目年度计划实施完成后，应以书面形式向自治区水利厅和财政厅报送项目完成情况及取得的效益。

附件：2018年小型病险水库除险加固项目投资计划表
广西壮族自治区水利厅

2018年2月11日

附件
2018年小型病险水库除险加固项目投资计划表
单位：万元
	序号
	项目名称
	所属市
	所属县
（市、区）
	水库
类型
	初步设计批复文号
	总投资
	已安排投资
	本次安排投资
	备注

	小计
	中央+自治区本级
	市县自筹
	小计
	中央
	自治区本级
	市县自筹
	小计
	中央
	市县自筹

	合计

	2805.36
	2805.36

	2160

	2160

	802
	802

	1
	石仁冲水库
	柳州市
	鱼峰区
	小(1)型

	512

	512

	202
	202

	2
	龙旺水库
	柳州市
	鱼峰区
	小(1)型
	桂水规计函〔2017〕141号
	595.26
	595.26

	377

	377

	100
	100

	3
	桐林水库
	柳州市
	鱼峰区
	小(2)型
	桂水规计函〔2017〕137号
	466.64
	466.64

	274

	274

	100
	100

	4
	石牌坊水库
	柳州市
	鱼峰区
	小(2)型
	桂水规计函〔2017〕140号
	364.05
	364.05

	192

	192

	100
	100

	5
	沙茅冲水库
	柳州市
	鱼峰区
	小(2)型
	桂水规计函〔2017〕139号
	497.74
	497.74

	299

	299

	100
	100

	6
	马岭冲水库
	柳州市
	柳城县
	小(1)型
	桂水规计函〔2017〕138号
	881.67
	881.67

	506

	506

	200
	200

信息公开选项：主动公开

抄送：自治区财政厅。

本厅财务处、水管局、基建局。
  广西壮族自治区水利厅办公室              2018年2月11日印发
广 西 壮 族 自 治 区

水 利 厅 文 件

— 2 —
— 1 —